2015年 2月 17日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド

（ｺｰﾄﾞ番号 4661 東証第 1部）

東京ディズニーランド®新規アトラクション

「スティッチ・エンカウンター」

2015年 7月 17日（金）オープン決定

 株式会社オリエンタルランドは、東京ディズニーランドのトゥモローランドに、ディズニー映画

「リロ＆スティッチ」を題材とした新規アトラクション「スティッチ・エンカウンター」を、2015年

7月 17日（金）にオープンすることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

この新規アトラクションは、お子さまから大人の方までどなたでもお楽しみいただける、シアタータイ

プのアトラクションです。

アトラクションの主役は、スティッチとゲストです。トゥモローランドに設立された「スティッチ・モ

ニターステーション」に訪れたゲストは、シアター内のスクリーンに映されたスティッチとリアルタイム

な“交信”を体験していただけます。

いたずら好きのスティッチとの、ユーモアと驚きにあふれるやりとりを、ご家族みなさまでどうぞお楽

しみください。

【アトラクション概要】

導 入 場 所：トゥモローランド

ア ト ラ ク シ ョ ン 形 式：シアタータイプ

所 要 時 間：約 12分

定 員：約 160名

総 投 資 額：約 20億円

※2015年 7月 17日(金)から期間限定で、ディズニー・ファストパス®を導入します。詳細は決まり次第お
知らせします

※2015年7月17日(金)～2016年3月31日(木)までの期間限定で、ディズニーホテル宿泊者特典として東京ディ

ズニーランド開園15分前に入園できる「ハッピー15エントリー」の利用対象アトラクションとなります

本リリースは、2015年 2月 17日に発信したものを、2015年 7月 8日付で改訂したものです。

©Disney

一般の方のお問い合わせ先

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570-00-8632 （9:00～19:00）

一部のPHS、IP電話・国際電話からは 045-330-5211